[image: image1.wmf]
431440, Республика Мордовия,

ИНН 1324133877 КПП 132401001
г. Рузаевка, ул. Трынова, 67а

ОГРН 1071324000076
Р/С 40702810600200000130 в

АК КСБ «КС Банк» (ОАО) г. Саранск
Факс 8(83451) 3-29-46

БИК 048952749

Телефоны: 3-53-19, 3-29-46

К/С 30101810500000000749

ПРОТОКОЛ №02
Заседания совета директоров

Открытого акционерного общества

«Типография «Рузаевский печатник» (Далее – Общество)
Дата составления протокола: 05.06.07
Дата и место нахождения общества: 04.06.07 Республика Мордовия, г. Рузаевка, ул. Трынова, 67а

Время начала заседания: 13.00 часов.
Время окончания заседания: 17.00 часов.
Повестка дня:

1. Принятие решения  об одобрении крупной сделки: приобретение офсетной двухкрасочной печатной машины  Heidelberg GTOZ 52 №684 644, производство Западная Германия (далее Печатная машина),
по цене 1 450 000 (Один миллион четыреста пятьдесят тысяч) рублей в рассрочку, сроком  на 1 год 4 месяца, у ООО «Полиграф сервис», расположенного по адресу:  Республика Мордовия, г. Саранск, р.п. Николаевка, ул. Ленина 47б.

Присутствовали:

1. Голиков Сергей Николаевич – член совета директоров, генеральный директор ОАО «Типография «Рузаевский печатник»;
2. Гудошников Вячеслав Николаевич – член совета директоров, консультант организационно-экономического отдела Министерства печати и информации Республики Мордовия ;

3. Мальцева Валентина Федоровна – член совета директоров, начальник отдела приватизации Госкомимущества Республики Мордовия;

4. Паркина Лариса Владимировна – член совета директоров, главный бухгалтер ОАО «Типография «Рузаевский печатник»;

5. Столяров Анатолий Федорович – Председатель совета директоров, заместитель Министра печати и информации Республики Мордовия;

Отсутствовали: нет.

Председатель собрания  - Столяров А.Ф.
Всего присутствовало 5 членов совета директоров. Кворум есть. Заседание считается правомочным.
Слушали:

Голиков С.Н. – генеральный директор ОАО, который внес предложение одобрить сделку по приобретению Печатной машины.
Столяров А.Ф. – председатель совета директоров, который ходатайствовал перед советом директоров за одобрение сделки.

Совет директоров

ПОСТАНОВИЛ:

Одобрить сделку по приобретению Печатной машины у ООО «ПолиграфСервис» по цене 1 450 000 (Один миллион четыреста пятьдесят тысяч) рублей в рассрочку, сроком  на 1 год 4 месяца.
Голосовали: Единогласно «ЗА»
Председатель Совета директоров

ОАО «Типография «Рузаевский печатник»

А.Ф. Столяров.
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«ТИПОГРАФИЯ «РУЗАЕВСКИЙ ПЕЧАТНИК»